
 
 
 

CZ                                                                                NÁVOD K POUŽITÍ 

PC-HWS 1168 – Zásobník horké vody 

 

Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek. Věříme, že s ním budete spokojeni. 

 

Symbolu použité v návodu k použití 

Důležité informace pro vaši bezpečnost jsou speciálně označeny. Je nezbytné dodržovat tyto pokyny, abyste se vyhnuli nehodám 

a zabránili poškození. 

 

VAROVÁNÍ: To vás varuje před nebezpečím pro vaše zdraví a naznačuje možná rizika úrazu. 

POZOR: To se vztahuje na možná nebezpečí pro stroj nebo jiné předměty. 

POZNÁMKA: To zdůrazňuje tipy a informace. 

 

Obecné poznámky 

Před uvedením zařízení do provozu si pečlivě přečtěte návod k obsluze a uschovejte si pokyny včetně záruky a příjmového dokladu. 

Pokud tento přístroj dáte ostatním osobám, dejte jim také tento návod k obsluze. 

POZNÁMKA: Ilustrace se mohou od originálního spotřebiče lišit. 

• Přístroj je určen výhradně pro soukromé použití a pro zamýšlený účel. Tento spotřebič není vhodný pro komerční použití. 

• Přístroj se smí používat pouze v souladu s návodem k použití. Přístroj nepoužívejte k jinému účelu. Jakékoli jiné použití není 

určeno a může mít za následek poškození nebo zranění osob. 

• Nepoužívejte ho venku. Uchovávejte jej mimo dosah zdrojů tepla, přímého slunečního světla a vlhkosti. 

• Pokud přístroj nepoužíváte, nebo provádíte čištění, údržbu nebo se objevila závada, vypněte spotřebič a odpojte zástrčku 

(vytáhněte zástrčku ze zásuvky, ne kabel) nebo vypněte pojistku. 

• Přístroj a pokud možno i síťový přívod je třeba pravidelně kontrolovat, zda nedošlo k poškození. Pokud se zjistí poškození, 

nesmí se spotřebič používat. 

• Z bezpečnostních důvodů jsou zakázány úpravy spotřebiče. 

• Aby byla zajištěna bezpečnost vašich dětí, uchovávejte všechny obaly (plastové sáčky, krabice, polystyren atd.) mimo jejich 

dosah. 

VAROVÁNÍ: Nedovolte malým dětem hrát si s fólií. Hrozí nebezpečí udušení! 

 

 



Speciální bezpečnostní pokyny 

VAROVÁNÍ: Nebezpečí opaření v důsledku úniku páry! 

VAROVÁNÍ: Nebezpečí popálení! 

• Teplota vody bude během provozu vysoká. Nedotýkejte se jí. 

• I po použití má povrch kohoutku stále zbytkové teplo. 

POZOR: Tento spotřebič není určen k ponoření do vody během čištění. Dodržujte pokyny uvedené v kapitole „Čištění“.  

POZNÁMKA: Na přístroji se mohly shromáždit zbytky po výrobě nebo prach. Doporučujeme vyčistit spotřebič podle kapitoly 

„Čištění a údržba“. 

• Spotřebič používejte pouze na rovném pracovním povrchu. 

• Spotřebič používejte pouze tehdy, když je v nádobě na vodu naplněna voda. 

• Pokud je přístroj v provozu, nepohybujte s ním. 

• Dbejte na to, aby se do adaptéru spotřebiče nedostala voda. 

• Tento spotřebič mohou používat děti ve věku od 8 let, pokud jsou pod dozorem nebo obdržely instrukce týkající se bezpečného 

používání spotřebiče, aby porozuměli nebezpečí. 

• Čištění a údržbu uživatele nesmí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let a pod dozorem. 

• Udržujte přístroj a jeho kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

• Děti si s přístrojem nesmí hrát. 

• Spotřebiče mohou používat osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatečnými 

zkušenostmi a znalostmi, pokud jsou pod dozorem nebo obdržely instrukce týkající se používání spotřebiče bezpečným způsobem 

a pokud chápou příslušná nebezpečí. 

• Přístroj neopravujte sami. Kontaktujte prosím autorizovaný personál. Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn 

výrobcem, jeho servisním technikem nebo podobně kvalifikovanými osobami, aby se zabránilo nebezpečí. 

• Viz následující kapitola „Použití“. Zneužití pro jiné účely může mít za následek zranění. 

 

Rozbalení zařízení 

• Vyjměte přístroj z obalu. 

• Odstraňte všechny obalové materiály, jako jsou fólie, plnicí a kartonové obaly. 

• Abyste předešli nebezpečí, zkontrolujte, zda nedošlo k poškození zařízení. 

• V případě poškození nedávajte přístroj do provozu. Kontaktujte svého distributora. 

 

Použití 

• Tento spotřebič se používá k ohřevu a vaření vody. Nikdy nepoužívejte k zahřívání jiných tekutin nebo potravin. 

• Spotřebič používejte pouze v suchém a zastřešeném prostoru. 

• Je určen pro domácí použití a podobné oblasti použití,  jako je např.: 

- V kuchyňských prostorách zaměstnanců v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích; 

- Pro hosty v hotelech, motelech a jiných obytných prostředích; 

- v prostředí typu Bed & Breakfast. 

 

Přehled komponent 

1. Víko nádrže na vodu 

2. Nádrž na vodu 

3. Indikátor hladiny vody 

4. Tlačítko pro resetování v případě poruchy 

5. Podnos s odkapávací miskou z nerezové oceli 

6. Pouzdro 

7. Vodní kohoutek 

8. Tlačítkový spínač ZAP / VYP 

9. Regulátor teploty 

10. Vypouštěcí uzávěr  

 

 

 

 

 



Poznámky k používání 

Umístění 

• Přístroj umístěte na stabilní a rovnou plochu. 

• Kvůli vzrůstajícímu teplu a výparům nepoužívejte přístroj pod nástěnnými skříňkami. 

• Přístroj neumísťujte do blízkosti plynového nebo elektrického sporáku nebo jiného zdroje tepla. 

 

Vodní nádoba 

1. Otevřete víko nádrže na vodu. 

2. Umístěte náddobu na své místo. Zatlačte ji dolů, aby se uzavřel ventil. 

3. Pokud chcete vyjmout nádrž na vodu, jednou rukou ji vytáhněte nahoru na zapuštěnou rukojeť. Držte přístroj druhou rukou. 

 

Odkapávací miska 

1. Zasuňte odkapávací misku do výklenku krytu, dokud nezapadne. Musí slyšitelně zaklapnout. 

2. Nasaďte kryt z nerezové oceli. 

3. K odstranění odkapávací misky ji lehce nadzvedněte. 

 

Voda 

Čerstvá pitná voda, kterou naplníte do nádrže na vodu, by měla mít teplotu 22 ° C až 28 ° C. Nenaplňujte vodou, která má teplotu 

vyšší než 35 ° C nebo nižší než 15 ° C. To by mohlo vést k odchylkám teploty vydávané vody. 

 

Regulátor teploty 

Pomocí tohoto regulátoru vyberte teplotu, při které má být voda vydávána. 

 

Tlačítkový spínač ZAP / VYP 

Tento ovládací prvek slouží k zapnutí a vypnutí spotřebiče. Tlačítkový spínač provádí následující funkce, když je zapnutý nebo 

vypnutý: 

Stisknutí tlačítka OFF ON 

 Zařízení je vypnuté Zařízení je zapnuté 

Podsvícení je červené - Ohřívací fáze 

Podsvícení je zelené - Připraveno 

 

Elektrické připojení 

Ujistěte se, že síťové napájení odpovídá specifikacím spotřebiče. Specifikace jsou vytištěny na typovém štítku. 

 

Připojené napájení 

Celková spotřeba tohoto spotřebiče může být až 2600 W. Při této připojené zátěži se doporučuje samostatné napájecí vedení 

chráněné jističem 16 A pro domácnost. 

UPOZORNĚNÍ: Přetížení! 

• Pokud používáte prodlužovací kabely, měly by mít průřez kabelu nejméně 1,5 mm². 

• Nepoužívejte multizásuvky, protože tento přístroj je příliš silný. 

 

Připojení 

1. Zkontrolujte polohu spínače! Tlačítkový spínač musí být na OFF. 

2. Připojte síťový kabel do řádně nainstalované a uzemněné zásuvky. 

 

První použití 

Před prvním použitím nechte spotřebičem procházet celýobsah nádrže, přičemž teplota je nastavena na 100 ° C. Tím se odstraní 

prach, který se mohl shromáždit během přepravy. Postupujte podle pokynů v části „Provoz“. Nepoužívejte tuto vodu ke spotřebě. 

 

Provoz 

VAROVÁNÍ: Nebezpečí opaření v důsledku úniku páry! Při přípravě teplé vody držte ruce od kohoutku. 

1. Otevřete víko nádrže na vodu. 

2. Máte dvě možnosti, jak naplnit vodu do nádrže na vodu: V případě, že je nádrž na vodu umístěna v pouzdře, naplňte vodu 

pomocí šálku. Nádržku na vodu můžete také předem vyjmout a naplnit. 

3. Naplňte nádržku na vodu čistou pitnou vodou až po značku „2.2 l“. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


